
UCHWAŁA NR 199/VII/II/2024 

SENATU AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

W KONINIE 

 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z działalności Rady Uczelni  

w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie 

 

Na podstawie § 9 ust 2 statutu Akademii Nauk Stosowanych w Koninie, stanowiącego załącznik  

do uchwały Nr 325/VI/IV/2019 z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (t.j. obwieszczenie Rektora ANS w Koninie z dnia 30 maja 

2023 r. ze zm.)  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat przyjmuje bez zastrzeżeń przedłożone sprawozdanie roczne z działalności Rady Uczelni 

w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie za okres od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. 

Sprawozdanie stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Przewodniczący 

                  Senatu ANS w Koninie 

 

                      /-/  dr hab. Artur Zimny, prof. ANS 
 


